
 

GMINAGMINAGMINAGMINA    ROZPRZA ROZPRZA ROZPRZA ROZPRZA     
97-340 Rozprza, Al. 900 – lecia 3 
tel. 044/ 649 61 08,   649 65 74  
fax 615 80 06; NIP 771-26-57-591  
 

 
Rozprza, 18.05.2009 r. 

ZP.341-4/09  
 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia  

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  
W związku z dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty i zakończeniem 

postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w trybie przetargu 
nieograniczonego na:  

 
Budowę sali gimnastycznej z łącznikiem i infrastrukturą techniczną  przy istniejącej 

Szkole Podstawowej  w Milejowie 
 

informuję, iż jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy: 
oferta nr 4 
Usługi – Remontowo – Budowlane Sylwester Rudecki 
ul. Żelazna 7 
97 – 300 Piotrków Trybunalski  
z ceną: 1.677.500,00 zł brutto 

 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający kierował się kryterium opisanym  

w rozdziale XVIII SIWZ tj. cena - 100%. 
 

Streszczenie oceny i porównanie ofert:  
Nr 

oferty  
Nazwa Wykonawcy  Liczba punktów 

w kryterium 
cena  100% 

Razem  

1 Zakład Usługowo – Produkcyjny Robót 
Budowlanych Karol Szklarek 
Pl. Wolności 16 d 
97-400 Bełchatów  

84,58 84,58 

2 CONRAD Sp. z o.o. 
Ul. Łąkowa 11 
90-562 Łódź  

85,85 85,85 

3 Piotr Machalewski i Witold Świtkowski 
Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe 
„WIKTOR” Sp. j.  
Ul. Kolejowa 8 
97-500 Radomsko 

90,02 90,02 

4 Usługi – Remontowo – Budowlane Sylwester 
Rudecki 
Ul. Żelazna 7 

100 100 



 

97 – 300 Piotrków Trybunalski  

5 P.P.H.U. „PROJNAD” Sp. z o.o. 
Ul. Wojska Polskiego 73 
98-200 Sieradz 

84,67 84,67 

6 

Konsorcjum 
Lider konsorcjum:  
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – 
Handlowe „MEJ” Sp. z o.o. 
Ul. Wodna 3, 97 – 300 Piotrków Trybunalski 
Uczestnik konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Budowlane „ARTOM” Sp. z o.o. 
Ul. Popiełuszki 64/66, 97-200 Tomaszów 
Mazowiecki 

83,12 83,12 

 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 
 
       
     WÓJT 
                                                                         18.05.2009r.     mgr /-/Ryszard Witek 
                                                                                               (data, podpis wójta) 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
1. Zakład Usługowo – Produkcyjny Robót Budowlanych Karol Szklarek   

Pl. Wolności 16 d  
97-400 Bełchatów 

2. CONRAD Sp. z o.o. 
Ul. Łąkowa 11 
90-562 Łódź 

3. Piotr Machalewski i Witold Świtkowski 
Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe „WIKTOR” Sp. j.  
Ul. Kolejowa 8 
97-500 Radomsko 

4. Usługi – Remontowo – Budowlane Sylwester Rudecki 
Ul. Żelazna 7 
97 – 300 Piotrków Trybunalski 

5. P.P.H.U. „PROJNAD” Sp. z o.o. 
Ul. Wojska Polskiego 73 
98-200 Sieradz 

6. Lider konsorcjum:  
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – Handlowe „MEJ” Sp. z o.o. 
Ul. Wodna 3  
97 – 300 Piotrków Trybunalski 

 


